
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Skomlin 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/219/2018 Rady Gminy Skomlin z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Skomlin 
(Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2018 r. poz. 4484) w §1 punkt 4 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem 
i dodaje się punkt 5 w brzmieniu: „5) nieruchomość w Wicherniku – działka nr ewid. 163/1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Furman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 4444


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY SKOMLIN z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T12:22:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




